
COMUNE DI
CASSANO SPINOLA

Provincia di Alessandria

DETERMINAZIONE
Area Tecnica
N. Gen 113
N. Sett 67

del  11/08/2023

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI
RELATIVE AL COLLAUDO STATICO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN MANUFATTO FINALIZZATO
ALL'ESERCIZIO  DI  ATTIVITA'  DI  PROMOZIONE  LOCALE  DELLE  PECULIARITA'  DEL  TERRITORIO
CASSANESE- LOTTO 1 STRUTTURE, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 DEL D.LGS 36/2023.
Codice CUP: E25B22001370004 - CIG Z933C2C5A8

IL RESPONSABILE
AREA TECNICA

Visti:
- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali” e, in particolare:
- l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la
responsabilità delle procedure di gara e l’impegno di spesa e l’art. 109, comma 2, che assegna le
funzioni dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati;
- l’art. 151, comma 4, il quale stabilisce che le determinazioni che comportano impegno di
spesa sono esecutive con l’apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
Premesso che:
• che  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  27  in  data  19/12/2022,  dichiarata
immediatamente eseguibile, è stata approvata la Nota di Aggiornamento al Documento Unico di
Programmazione (DUP) 2023-2025;
• che  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  28  in  data  19/12/2022,  dichiarata
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023 - 2025;

Visti gli artt. 3 L. 136/2010 - tracciabilità flussi finanziari- e 9 D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009
- pagamenti delle pubbliche Amministrazioni;

Dato Atto che il finanziamento dell’opera avverrà interamente con fondi comunali previsti al cap.
3564 del Bilancio corrente;

Richiamati:
· L'art. 17 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023, il quale dispone che “prima dell'avvio della procedura

di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti,
decretano o  determinano  a  contrarre,  individuando  gli  elementi essenziali  del  contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;

· L'art. 192, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il quale dispone che la determinazione a contrarre
deve indicare:
a) Il fine che il contratto intende perseguire,
b) L'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali,
c) Le  modalità  di  scelta  del  contraente,  ammesse  dalle  disposizioni  vigenti  in  materia  di

contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base,



d) Il valore dell'affidamento.

Valutato  che alla  luce  degli  attuali  carichi  di  lavoro  ed  esigenze  di  servizio  nonché  con  le
attrezzature  attualmente  a  disposizione,  si  ritiene  opportuno  ricorrere  alla  prestazione  di  un
professionista  esterno  avente  i  requisiti  necessari  ed  avviare  la  procedura  di  selezione  del
contraente  al  fine  di  individuare  un  idoneo  operatore  economico  cui  affidare  il  servizio  di
ingegneria relativo ai lavori in oggetto;

Valutato inoltre che l’espletamento di procedure di gara aperte o ristrette risulta inadeguato in
relazione  ai  tempi  di  sviluppo  delle  procedure  in  quanto  non  compatibili  con  le  esigenze
dell’amministrazione  e  anche  in  ragione  del  valore  economico  del  contratto  da  affidare  con
particolare  riguardo  ai  principi  di  efficienza,  economicità  e  tempestività  cui  deve  essere
improntato l’agire amministrativo;

Richiamati l’art. 26, commi 3 e 3 bis, della legge 488/99 in materia di acquisto di beni e servizi e
l’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 e l’art. 15 co. 13 lett. d) D.L. 95/2012 convertito in Legge
135/2012, come modificato all’art. 130 Legge 30 dicembre 2018, n. 145 “Bilancio di previsione
dello Stato per l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019/2021”, ai sensi
del quale l’obbligo per le Pubbliche Amministrazioni di  procedere all’acquisto di  beni e servizi
tramite Mercato Elettronico (Convenzioni CONSIP, MEPA o altro mercato elettronico della S.A.), si
applica solo per le prestazioni di importo pari o superiore ad € 5.000,00;

Visto  l'art. 50 comma 1 lett.” a” del D.lgs. 36/2023 che prevede per gli affidamenti di lavori, di
importo inferiore a € 150.000,00, la possibilità di affidamento diretto;

Datto atto che nella  presente procedura non sussistono motivi  di  conflitto di  interesse di  cui
all’art. 16 del D.lgs 36/2023 e non ricorrono pertanto le condizioni di cui all’Articolo 7 (Obbligo di
astensione)  del  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  16  aprile  2013,  n.  62  (Regolamento
recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165);

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi.

Vista  l’offerta pervenuta al prot.  4597 del 09/08/2023 dallo Studio di Ingegneria Ing. Giovanni
Gatti con sede in 15067 Novi Ligure (AL) – Via Mazzini, 201 Cod. Fisc. GTTGNN57H23M109K - P.IVA
01729340065, tecnico in possesso dei necessari requisiti, che offre un importo di € 1.650,00 (oneri
di cassa previdenziali e IVA esclusi) per l’espletamento del servizio;

Precisato che, ai sensi dell'art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. per il servizio in oggetto si procede
mediante definizione di apposito contratto avente i seguenti elementi:
- Il fine che si intende perseguire è quello di collaudare le opere in cemento armato dell’opera

in oggetto;

- Forma del contratto: scrittura privata (art. 18 del D.Lgs n. 36/2023) mediante controfirma per
accettazione del presente atto.

- Valore complessivo: il valore complessivo dell'affidamento è pari ad €. 2.093,52 oneri e IVA
(22%) compresi.

- Tempo  Utile  per  l’esecuzione  delle  prestazioni:  30  giorni  dalla  data  di  fine  lavori  per  la
consegna degli atti di collaudo;

Dato atto di aver provveduto all'accertamento della regolarità contributiva mediante acquisizione



del DURC Inarcassa.2023.1325833;

Vista  la  Determinazione  AVCP  n.  1  del  13.02.2013  ad  oggetto  "Indicazioni  interpretative
concernenti la forma dei contratti pubblici ai sensi dell'art. 11, comma 13 del Codice";

Visto l'art. 1341 del Codice Civile;

Ritenuto, pertanto di affidare il seguente incarico con scrittura privata mediante corrispondenza
secondo l'uso  del  commercio,  formalizzando  il  presente  provvedimento a  valere  come lettera
d'ordine convertita in formato .pdf, firmata digitalmente dal sottoscritto Responsabile del Servizio
che, se non controfirmata per accettazione dalla controparte, sarà assoggettata a bollo solo in caso
d'uso.

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica e di controllo preventivo amministrativo ai sensi e
per gli effetti dell'art. 147 bis del TUEL 267/2000 e dell'art. 4 del vigente Regolamento comunale
sulla disciplina dei Controlli interni.

Richiamata  La tracciabilità dei flussi finanziari disciplinata dall'art.  3 e dall'art. 6 della Legge 13
agosto  2010,  n.  136  e  dall'art.  6  della  Legge  17  dicembre  2010,  n.  217  di  conversione,  con
modificazioni, del decreto-legge 12 novembre 2010, n. 187.

Dato atto che i documenti sopra citati e richiamati sono parti integranti e sostanziali, ancorché non
materialmente allegati, del presente provvedimento.

Precisato che l'incarico  deve  intendersi  come incarico  di  collaborazione  che,  prescindendo da
obblighi di presenza fissa, non potrà costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con
questo Ente né di collaborazione coordinata e continuativa;

Precisato inoltre  che  Il  pagamento  del  corrispettivo  avverrà  esclusivamente  tramite  Bonifico
Bancario o postale su conto corrente “dedicato” secondo quanto previsto all’art. 3 comma 1della
L. 13.08.2010 n.136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa  antimafia”.  A  tale  scopo  il  professionista  comunicherà  alla  Stazione  Appaltante  gli
estremi identificativi del conto corrente dedicato entro sette giorni dalla sua accensione nonché le
generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso;

Accertata la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero procedimento
e del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, i cui
pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte dei
competenti Responsabili;

Visti
• il D.Lgs. n. 267/2000, in particolare gli artt. 107, 147 bis, 151 e 192;
• la Legge n. 241/1990;
• la Legge n. 136/2010, specie l’art. 3;
• il D.Lgs. n. 118/2011;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni in narrativa esposte e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
1. Di dare atto che:
- È stata attivata apposita procedura a contrarre al fine di affidare l'incarico di collaudo statico



dei  lavori  di  costruzione di  un manufatto finalizzato  all'esercizio  di  attivita'  di  promozione
locale delle peculiarita' del territorio cassanese- lotto 1 strutture, dando atto che gli elementi
di cui all'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 trovano la loro estrinsecazione in narrativa.

2. Di  affidare,  per  i  motivi  esposti in  premessa,  l'incarico di  collaudo statico dei  lavori  di
costruzione  di  un  manufatto  finalizzato  all'esercizio  di  attivita'  di  promozione  locale  delle
peculiarita' del territorio cassanese- lotto 1 strutture all’ Ing. Giovanni Gatti con sede in 15067 Novi
Ligure (AL) – Via Mazzini, 201 Cod. Fisc. GTTGNN57H23M109K - P.IVA 01729340065che offre un
importo di € 1.650,00 (oneri di cassa previdenziali e IVA esclusi), per complessivi €. 2.093,52.

3. di  dare  atto  che  parte  della  somma,  pari  ad  €.  1.023,19,  risulta  impegnata  con
Determinazione n. 81 del 21/12/2022 al cap. 3564 imp. 874/22;

4. Di imputare la differenza di €. 1.070,33 come segue:
a) al  capitolo 1059 Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 103, del bilancio di

previsione per il triennio 2023-2025 annualità 2023 la somma di €. 401,78;
b) al  capitolo 1140 Missione 1 Programma 6 Titolo 1 Macroaggregato 103, del bilancio di

previsione per il triennio 2023-2025 annualità 2023 la somma di €. 500,00;
c) al  capitolo 1120 Missione 1 Programma 6 Titolo 1 Macroaggregato 103, del bilancio di

previsione per il triennio 2023-2025 annualità 2023 la somma di €. 168,55;

5. Di dare atto che la liquidazione delle fatture avverrà nel rispetto della normativa in materia di
IVA introdotta dall'art. 1 comma 629 della legge 190/2014 (Legge di stabilità per l'anno 2015)
come definita con decreto del Ministro delle Finanze in data 23/01/2015 (scissione pagamenti)
e s.m.i;

6. Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  ha  valore  sinallagmatico  e  si  configura  come
contratto per scrittura privata mediante corrispondenza secondo l'uso del  commercio come
espresso in premessa e stabilendo una penale di €. 10,00 per ogni giorno di ritardo.

7. Di dare altresì atto che l'affidatario deve indicare nelle fatture che verranno emesse quanto
segue:
. estremi della presente determinazione, numero e data,  CIG, CUP oltre al  codice Univoco

Ufficio: UF6C9L;
. l'omissione dei dati, come sopra indicati, potrebbe causare ritardi nella liquidazione della

fattura, senza alcun pregiudizio per l'Amministrazione;
. non sono ammesse variazioni di alcun tipo;
. eventuali variazioni devono essere preventivamente autorizzate con nuovo provvedimento;

in  difetto  non  potranno  essere  rese  prestazioni  né  saranno  riconosciuti  corrispettivi,
risultando la spesa illegittimata e non dovuta;

. ai  sensi  di  quanto  disposto  dal  D.Lgs.  231/2002come  modificato  dal  D.Lgs.  192/2012  il
pagamento della fattura avverrà nel termine di giorni trenta dalla presentazione della stessa
al  protocollo  comunale,  previo  accertamento  della  regolarità  contributiva  mediante
l'acquisizione da parte dell'Amministrazione del documento unico di regolarità contributiva
(D.U.R.C.).

7) di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, che l’impegno di spesa adottato con il
presente  provvedimento  risulta  compatibile  con  gli  stanziamenti  di  bilancio,  in  corso  di
redazione, nonché con le regole di finanza pubblica;

8) Il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile
da parte del  responsabile del  servizio finanziario,  ai  sensi  dell’art.  151, comma 4, del  D.lgs.
267/2000.

9) Il  medesimo,  ai  sensi  dell’art.  6  del  Regolamento  per  la  disciplina  del  diritto di  accesso  ai



documenti amministrativi ai sensi del Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 97.
10) di  disporre  che  la  presente  determinazione,  comportando  impegno  di  spesa,  venga

trasmessa  al  responsabile  del  servizio  finanziario  per  la  prescritta attestazione  di  regolarità
contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D. Lgs. n. 267/2000;

11) di individuare il Responsabile del procedimento nella persona del geom. Marcello Bocca;
12) che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo

pretorio online, sul profilo internet del Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai
sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013;

13) di  precisare che avverso il  presente provvedimento è possibile ricorso al  TAR di  Torino
entro 30 (trenta) giorni dalla data della sua pubblicazione sul sito istituzionale, ai sensi dell’art.
120, comma 2-bis, del D.lgs. 104/2010;

14) Di dare atto che nella presente procedura non sussistono motivi di conflitto di interesse di
cui  all’art.  16  del  D.lgs  36/2023 e  non ricorrono pertanto  le  condizioni  di  cui  all’Articolo  7
(Obbligo  di  astensione)  del  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  16  aprile  2013,  n.  62
(Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo
54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165);

Il Responsabile
Area Tecnica

Geom. Marcello Bocca



COMUNE DI CASSANO SPINOLA
Provincia di Alessandria

Proposta di determinazione Area Tecnica nr.137 del 09/08/2023

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: QUOTA PARTE AFFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDO STATICO MANUFATTO PRO LOCO

0001911 - GATTI GIOVANNIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.9991.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 10592023

401,78Importo:11/08/2023Data:2023 401/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

Z933C2C5A8C.I.G.:

INCARICHI ESTERNI - PRESTAZIONE DI SERVIZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: QUOTA PARTE AFFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDO STATICO MANUFATTO PRO LOCO

0001911 - GATTI GIOVANNIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.11.9991.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 11402023

500,00Importo:11/08/2023Data:2023 402/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

Z933C2C5A8C.I.G.:

PREST. PROF.LI STUDI PROGETT. DIR. LAVORI COLL.

Piano dei conti f.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI CASSANO SPINOLA
Provincia di Alessandria

Proposta di determinazione Area Tecnica nr.137 del 09/08/2023

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: QUOTA PARTE AFFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDO STATICO MANUFATTO PRO LOCO

0001911 - GATTI GIOVANNIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.01.02.9991.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 11202023

168,55Importo:11/08/2023Data:2023 403/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

Z933C2C5A8C.I.G.:

SPESE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO UFFICI

Piano dei conti f.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASSANO SPINOLA li, 11/08/2023



COMUNE DI CASSANO SPINOLA

Visti

137

DETERMINA A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE DELLE PRESTAZIONI PROFESSIONALI
RELATIVE AL COLLAUDO STATICO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DI UN MANUFATTO
FINALIZZATO ALL'ESERCIZIO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE LOCALE DELLE PECULIARITA' DEL
TERRITORIO CASSANESE- LOTTO 1

2023

Ufficio Urbanistica - Edilizia - Lavori pubblici

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Tecnica

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

11/08/2023Data

PARERE FAVOREVOLE

dott.ssa Mariangela Crudele

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Cassano Spinola. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Marcello Bocca in data 11/08/2023



COMUNE DI CASSANO SPINOLA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.67 del 11/08/2023

11/08/2023Data: Importo: 401,78

Oggetto: QUOTA PARTE AFFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDO STATICO MANUFATTO PRO LOCO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         2 - Segreteria generale
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 48.550,00
21.178,97

401,78
21.580,75
26.969,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.000,00

1.598,22

401,78

2.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1059

Oggetto: INCARICHI ESTERNI - PRESTAZIONE DI SERVIZI

Progetto:

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2023 401/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 401/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 401/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001911 - GATTI GIOVANNIBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASSANO SPINOLA li, 11/08/2023

Z933C2C5A8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI CASSANO SPINOLA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.67 del 11/08/2023

11/08/2023Data: Importo: 500,00

Oggetto: QUOTA PARTE AFFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDO STATICO MANUFATTO PRO LOCO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 101.800,00
64.263,94

500,00
64.763,94
37.036,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 500,00

0,00

500,00

500,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1140

Oggetto: PREST. PROF.LI STUDI PROGETT. DIR. LAVORI COLL.

Progetto: AREA TECNICA

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2023 402/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 402/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 402/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001911 - GATTI GIOVANNIBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASSANO SPINOLA li, 11/08/2023

Z933C2C5A8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI CASSANO SPINOLA
Provincia di Alessandria

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Tecnica nr.67 del 11/08/2023

11/08/2023Data: Importo: 168,55

Oggetto: QUOTA PARTE AFFFIDAMENTO INCARICO COLLAUDO STATICO MANUFATTO PRO LOCO

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         6 - Ufficio tecnico
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 101.800,00
64.763,94

168,55
64.932,49
36.867,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 2.500,00

618,14

168,55

786,69

Disponibilità residua: 1.713,31

Capitolo: 1120

Oggetto: SPESE MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO UFFICI

Progetto: AREA TECNICA

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICOResp. servizio:

2023 403/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 403/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 403/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001911 - GATTI GIOVANNIBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASSANO SPINOLA li, 11/08/2023

Z933C2C5A8C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Cassano Spinola. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Mariangela Crudele in data 11/08/2023


